majątkowych wchodzących w skład masy upadłości: 

1. należności z tytułu niezapłaconego czynszu i opłat za wynajem mieszkania, 
stwierdzonej nakazem zapłaty w postępowaniu upominawczym z dnia 22.06.2021 
r. sygn. akt VI Nc-e 1719944/20, w skład której wchodzi: 
a. należność główna w wysokości 87.500 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem 
tysięcy pięćset złotych i zero groszy) wraz z ustawowymi odsetkami za 
opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się nakazu do dnia zapłaty; 
b. koszty postępowania w wysokości 1.094 zł (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćdziesiąt cztery złote i zero groszy); 

Za cenę nie niższą niż kwota 4.429,70 zł (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia 

dziewięć złotych 70/100). 

Niniejsza należność była przedmiotem egzekucji komorniczej prowadzonej przez Komornika 

Sądowego przy SR w Wołominie Artura Królasik. W związku z niepowodzeniem egzekucji, 

komornik dnia 22.07.2025 r. wydał postanowienie o umorzeniu postępowania egzekucyjnego.